autem infirmare, infringere vel diminuere praesumpserit, in(Ug-

nacionem Dei, sanctae Mariae, sancti Cuthberti, et omnium
Sanctorum se incurrere non ambigat.

Anniversariim domini Hiigonis Prioris,

Anno graciae m^cc^^lx™". quinto, ordinavit et assignavit do-

minis Hugo Prior Dunelmensis, de voluntate et assensu Con-
ventus, quinque marcas argenti ad faciendam pytanciam Con-
ventui in die anniversarii sui, et allas v. marcas ad comparandas

species ad opus eorundem in pcrpetuum. Quas quidem x.
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marcas custodes commiinse annuatim percipient per manuni
Bursarii Dunelmensis de terra de Herdewyke, quam Idem Prior

comparavit. Item ad pascendum m. pauperes in die anniver-

sarii sui, similiter, de voluntate et assensu Conventus, assignavit

quinquaginta solidos argenti annuatim in perpetuum, perci-

piendos per manum Bursarii Dunelmensisde ecclesia de Estrig-

tona, tempore suo adquisita. Et per ordinacionem Supprioris

Dunelmensis distribuantur. Et si contingat dlctum redditum x.

marcarum praidictae terras de Herdewyke in aliqua parte minui,

seu deficere, supleri Isic'] de pr^fata ecclesia de Lstrigtona. Etj

iit ista ordinacio seu assignacio posteris temporibus inviolabiliter

observetur, inserta est martyroiogio Dunelmensis monasterii.

XXX. CARTA HENR. II. DE LIBERTATIBUS IN OMNIBUS
PORTUBUS PERTINENTIBUS ET IN NUNDINIS ET QUOD
OMNES RES NOSTR^ DOMINIC^ QUIETiE ET LIBER^
SINT AB OMNI THELONEO ET PASSAGIO.

[Cart. I. f. 50:]

Henricus Rex Angl. et Dux Normanniae et Aquitaniae et

Comes Andegavioe, Justiciariis, Vicecomitibus, Baronibus,
Praepositis, Ministris, et omnibus fidelibus suis Francis et An-
glis, tocius Angli«e et Normanniae et portuum maris, salutem.

Sciatis me dedisse et concessisse Priori et monachis ecclesiae

Sancti Cuthberti de Dunelmo onmes hbertates et quietancias

et hberas consuetudines suas per totam terram meam tocius

Anghae et Normanniae, et per omnes meos portus maris. Quare
volo et firmiter praecipio quod ipsi et omnes res suae, quas ho-
mines sui poterunt affidare suas esse dominieas, sint omnino
quietae per totam terram meam, in portubus, et in nundinis, et
in omnibus locis, ab omni theloneo et passagio, et omni con-
suetudlne. Et ne quis eos vexet inde vel dlsturbet super his

super x. hbras forisfacturae. Testibus R. Archiepiscopo Ebora-
censi, et R. Episcopo Lincolniensi, Ricardo de Luci. Apud
Eboracum.
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XXXI. CARTA HENRICI REGIS II. DE MISSIONE JUSTICIiE